MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

             PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
    PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

       Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP: 64049-550
Fone: 86.32151160 - E-mail: ppgcf@ufpi.edu.br

Teresina, Piauí, 11 de outubro de 2019

1

            A Comissão de Seleção do Processo Seletivo do Edital 002/2019-PPGCF/UFPI
para ingresso no Programa de Pós-Graduação em Ciências Farmacêuticas da UFPI torna
pública, para os devidos fins, a relação das inscrições deferidas e indeferidas.

MESTRADO

LINHA 1 – PRODUÇÃO E CONTROLE DE QUALIDADE E USO DE FÁRMACOS E

MEDICAMENTOS

Ordem alfabética Candidato Situação da Inscrição

1  44977 DEFERIDA

2  45101 DEFERIDA

3  45111

INDEFERIDA
(Item 2.6 do Edital 002/2019 –
subitem VI: Declaração original

afirmando que o aluno é
concludente de curso superior em

2019.2)
4  45125 DEFERIDA

5  45199 DEFERIDA

6  45469 DEFERIDA

7  45480 DEFERIDA

8  45508 DEFERIDA

9  45628 DEFERIDA

10  45773 DEFERIDA

11  45788 DEFERIDA

12  45844 DEFERIDA

13  45951 DEFERIDA

14  46030 DEFERIDA

15  46057 DEFERIDA

16  46064 DEFERIDA

17  46170 DEFERIDA

18  46231   DEFERIDA

19  46274 DEFERIDA

20  46282 DEFERIDA

21  46300 DEFERIDA

22  46372 DEFERIDA

23  46410 DEFERIDA

24  46419 DEFERIDA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

             PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
    PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

       Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP: 64049-550
Fone: 86.32151160 - E-mail: ppgcf@ufpi.edu.br

Teresina, Piauí, 11 de outubro de 2019

2

MESTRADO

LINHA 2 – FARMACOLOGIA E TOXICOLOGIA DE PRODUTOS NATURAIS E
SINTÉTICOS

Ordem alfabética Candidato Situação da Inscrição

1  44941 DEFERIDA

2  44951 DEFERIDA

3  45039 DEFERIDA

4  45066 DEFERIDA

5  45112 DEFERIDA

6  45242 DEFERIDA

7  45245 DEFERIDA

8  45312 DEFERIDA

9  45321 DEFERIDA

10  45419 DEFERIDA

11  45458 DEFERIDA

12  45459 DEFERIDA

13  45472 DEFERIDA

14  45486

INDEFERIDA
(Item 2.6 do Edital 002/2019 –
subitem VI: Declaração original

afirmando que o aluno é
concludente de curso superior

em 2019.2)
15  45557 DEFERIDA

16  45638 DEFERIDA

17  45709 DEFERIDA

18  45802 DEFERIDA

19  45809 DEFERIDA

20  45919 DEFERIDA

21  45924 DEFERIDA

22  46043 DEFERIDA

23  46067 DEFERIDA

24  46101 DEFERIDA

25  46188 DEFERIDA

26  46195 DEFERIDA

27  46225 DEFERIDA

28  46230 DEFERIDA

29  46277 DEFERIDA

30  46315 DEFERIDA

31  46365 DEFERIDA

32  46420 DEFERIDA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

             PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
    PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

       Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP: 64049-550
Fone: 86.32151160 - E-mail: ppgcf@ufpi.edu.br

Teresina, Piauí, 11 de outubro de 2019

3

DOUTORADO

LINHA 1 – PRODUÇÃO E CONTROLE DE QUALIDADE E USO DE FÁRMACOS E

MEDICAMENTOS

33  46427 DEFERIDA

34  46430 DEFERIDA

35  46434 DEFERIDA

36  46452 DEFERIDA

Ordem alfabética Candidato Situação da Inscrição

1  45132 DEFERIDA

2  45172 DEFERIDA

3  45355 DEFERIDA

4  45826 DEFERIDA

5  45991 DEFERIDA

6  46139 DEFERIDA

7  46157 DEFERIDA

8  46221 DEFERIDA

9  46251 DEFERIDA

10  46290 DEFERIDA

11  46291 DEFERIDA

12  46308 DEFERIDA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

             PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
    PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

       Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP: 64049-550
Fone: 86.32151160 - E-mail: ppgcf@ufpi.edu.br

Teresina, Piauí, 11 de outubro de 2019

4

DOUTORADO

LINHA 2 – FARMACOLOGIA E TOXICOLOGIA DE PRODUTOS NATURAIS E
SINTÉTICOS

Ordem alfabética Candidato Situação da Inscrição

1  44970 DEFERIDA

2  44978 DEFERIDA

3  45027 DEFERIDA

4  45244 DEFERIDA

5  45314 DEFERIDA

6  45318 DEFERIDA

7  45367 DEFERIDA

8  45604 DEFERIDA

9  45673 DEFERIDA

10  45678 DEFERIDA

11  45746 DEFERIDA

12  45798 DEFERIDA

13  45804 DEFERIDA

14  45948 DEFERIDA

15  45949 DEFERIDA

16  46049 DEFERIDA

17  46132 DEFERIDA

18  46133 DEFERIDA

19  46219 DEFERIDA

20  46240 DEFERIDA

21  46269 DEFERIDA

22  46285 DEFERIDA

23  46317 DEFERIDA

Atenciosamente,

Prof. Dr. Luciano da Silva Lopes

- Presidente da Comissão de Seleção -

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

             PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
    PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

       Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP: 64049-550
Fone: 86.32151160 - E-mail: ppgcf@ufpi.edu.br

Teresina, Piauí, 11 de outubro de 2019

5

Prof. Dr. João Marcelo de Castro e Sousa

- Membro da Comissão de Seleção -

Prof. Dr. André Luis Menezes Carvalho

- Membro da Comissão de Seleção –

Prof. Dr. Vladimir da Costa Silva

- Membro da Comissão de Seleção -